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Dated:  August 6, 2015 
 

Acknowledgment of receipt of this addendum MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN 

YOUR RESPONSE TO THE RFB. 

 

QUESTIONS: 

 

1. Are bidders required to bid all locations? 

Answer:  Yes. 

 

2. Are bidders required to bid all products? 

Answer:  Yes. 

 

3. Will the award be made to one bidder or multiple bidders? 

Answer:  One Bidder only. 

 

4. Will award be made per product or on an all/nothing basis? 

Answer:  All or Nothing Basis. 

 

5. Please confirm the that the (2) fueling stations are: (1) 7340 Southlake Pkwy, 

Morrow & (2) 10110 Dixon Ind Blvd, Jonesboro. 

Answer:  These are correct locations. 

 

6. Please confirm that the Generator locations are all of the Off Road Diesel 

addresses. 

Answer:  Yes, these are all Off Road Diesel sites. 

 

7. Page 4-1.2 Item #3: Are the DYED Diesel loads closer to the 4,000 or 8,000 gallon 

average load? 

Answer:  Closer to 4,000 gallons. 
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8. Please provide a copy of your most recent Unleaded, #2 Low Sulfer & #2 Dyed 

Diesel invoices. 

Answer:  See attachment. 

 

9. Please provide a copy of your most recent Bill of Lading for Unleaded, #2 Low 

Sulfur Diesel & Dyed Diesel. 

Answer:  See attachment. We have been transporting #2 Low Sulfur to the generators 

180 gallons at a time; therefore, we do not have dyed diesel invoices or bills of lading 

available.  With this bid we are requesting having this delivered with the dyed off road 

diesel. 

 

10. We are asking for your permission to use subcontractors to deliver fuel. 

 Answer: We have no problems using subcontractors for delivery. 

 

 

 

 

 

__________________________________        ________________________________ 

           SIGNATURE      COMPANY NAME 
 
 
 
 
__________________________________ 

    DATE 




































